Lidhja nr. 1
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

VITI 2023


	Nr. Rendor [footnoteRef:1] [1:  Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve] 

	Data e kërkesës[footnoteRef:2] [2:  Data e regjistrimit të kërkesës] 

	Objekti i kërkesës[footnoteRef:3] [3:  Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi] 



	Data e përgjigjes[footnoteRef:4] [4:  Data e kthimit të përgjigjes] 

	Përgjigje[footnoteRef:5] [5:  Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi] 


	Mënyra e përfundimit të kërkesës[footnoteRef:6] [6:  Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar] 

	Tarifa[footnoteRef:7] [7:  Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik.] 




	1
	03.03.2023
	Kerkohet Informacion per produkt bankar
	07.03.2023
	Kerkesen per Informacion duhet t’ja drejtoni bankave sepse është produkt i tyre.
	E plote
	ska

	2
	28.03.2023
	Kerkohet Informacion per produkt bankar
	06.04.2023
	Kerkesen per Informacion duhet t’ja drejtoni bankave sepse është produkt i tyre.
	E plote
	ska

	3
	14.04.2023
	Kerkohet Raporti Vjetor i ASD-se.
	24.04.2023
	Kerkuesi ka marre informacionin e duhur. 


	E plote
	ska

	4
	20.06.2023
	Kerkohet Informacion per produkt bankar
	22.06.2023
	Kerkesen per Informacion duhet tja drejtoni bankave sepse është produkt i tyre.
	E plote
	ska

	5
	17.10.2023
	Kerkohet Informacion per produkt bankar
	26.10.2023
	Kerkesen per Informacion duhet tja drejtoni bankave sepse është produkt i tyre.
	E plote
	ska

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	







Adresa: “Rr. Abdi Toptani, Nd.5 Tirane”.                               Telefon:00355 42237200                                  www.idp.al info@idp.al	

